
Nr Objekti i prokurimit
Fondi Limit              
(pa TVSH)
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Kontrates                                 

(me TVSH)

Koha e zhvillimit 
të procedurës

Operatori ekonomik i 
kontraktuar

1
Skema Ujitese me rezervuaret Tarin, Topana, Shkalle 
(Rehabilitim i Pjesshsem) 89,973,000 52,423,079 06.05.2016

CAUSHI+BOSHNJAKU 
B+SINDER AB

2 Ndertim i ri kopshti "7 Marsi" 39,166,500 30,156,651 11.05.2016

VLLAZNIA 
SH.P.K+COMPANY 

RIVIERA 2008

3 Rikonstruksion i pishines publike loti II-te 28,296,000 28,612,632 12.05.2016 A.L-SFALT

4 Rikonstruksion ura Shkallnur 2,082,900 20.05.2016 ANULLUAR

5

Rindertim i ures qe lidh fshatin Jube me Rrushkull dhe 
segmenti rrugor qe lidh rrugen (vazhdim i projektit 
DLDP) 21,552,000 16,646,904 22.06.2016 (BEQIRI)                                                                                                                          

6
Rikonstruksion nyjeve h-sanitare te shkolles se fiskultures 
“Bernardina Qerraxhia” 1,663,600 1,623,924 18.07.2016                    (HAZIRI)                                                       

7
Rikonstruksion i mences se shkolles profesionale “Beqir 
Cela” 2,436,800 1,890,840 18.07.2016                   (HYSI-2F)                                                      

8
Sistemim territori kopshti "Met Hasa" dhe realizimi i 
kendit te lojrave 833’300 18.07.2016                    ANULLUAR

9 Rikonstruksion kopshti “B.Curri” 9,582,800 6,834,552 25.07.2016                    
(RAJLI 

NDERTIM+VARAKU E )                                                                         

10 Rikonstruksion çerdhja nr.2 8,332,600 6,069,432 25.07.2016                    
(CARA MAT + NEAL -

86) 

11 Rikonstruksion rruga e bregut  kanalit Rrashbull 12,499,300 8,762,520 08.08.2016 (SHKELQIMI 07)                                                                                           

12
Rikualifikimi i hapsirave ne te dy anet e rruges Pavaresia  -
Loti 2 142,667,000 104,680,590 14.09.2016 (BESTA)                                                                                

13 Rivitalizimi i sheshit Publik para hyrjes se portit 487,461,000 541,835,448 15.09.2016 (EVEREST+FUSHA)                                                                                

14 Rikonstruksion rruga Ergys Plazh 9,997,000 7,356,000 21.09.2016 (SHKELQIMI 07)                                                                               

15 Rikonstruksion rruga te Spitali i kockave Rrashbull 8,332,000 6,889,860 22.09.2016 (A.L-ASFALT)                                                                           

16 Rikonstruksion rruga Gjon Buzuku Plazh 2,494,700 1,885,740 13.10.2016                      (LIQENI VII)                                                                            

17

Ndertimi i rruges mbi kanalin K-192, trotuar dhe ndriçim 
(segmenti nga ish baza e Hekurudhes deri ne Stacionin 
Iliria Plazh) 124,998,900 90,000,000 28.10.2016

(LIQENI VII+ALB-
BUILDING)                                                          

18 Rikonstruksion rruga Aurora Plazh 9,982,000 7,001,640 25.10.2016
(RAJLI 

NDERTIM+VARAKU E)                                                                            

19 Sistemim kuartalla lagja vjeter Hamallaj, Sukth 8,330,000 7,013,622 04.11.2016   (NDREGJONI)                                                                    

20
Rikonstruksion rruga tek lagja e Konikeve dhe rruga e 
varrezave Katundi i Ri 8,331,000 7,200,000 07.11.2016   (MELA+ALB SHPRESA )                                                                    
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21
Rikonstruksion rruga tek lagja e Likeve dhe rruga te lagja 
e fundit e Jubes se poshtme Katundi i Ri 8,333,000 6,600,000 08.11.2016   (MELA+ALB SHPRESA )                                                                    

22
Rikonstruksion lulishtes si dhe kuartallit lagja e vjeter 
Kucok Manze 8,333,000 6,233,760 10.11.2016

(RAJLI 
NDERTIM+VARAKU E)                                                                    

23
Kryerjen e punimeve emergjente nga rreshqitjet e dheut 
ne koder Vile(tek kthesa e viles Rezidenciale) 4,114,000 4,191,864 14.11.2016 (INA)                                                                    

24 Ndertimi i shkolles 9-vjeçare Marie Kaçulini, Durres 119,935,000 103,318,260 30.11.2016   
BOSHNJAKU. B + EURO 

ALB)                                               

25 Rikonstruksion ura Shkallnur 2,082,900 21.11.2016                   ANULLUAR

26
Rikonstruksion rruga Bozanxhie, rruga Mucve, rruga 
qender Rromanat, Rrashbull 8,332,000 6,090,000 22.11.2016

(RAJLI 
NDERTIM+VARAKU E)                        

27 Mbyllje kanali “Kashta e Kuntrit” Lgj.15 8,332,000 6,830,040 23.11.2016 (DAJTI PARK 2007)                                        

28 Sitemim KUB rrethrotullimi tek Sheshi 26 Nentori 8,329,000 8,231,304 21.11.2016                   (BEQIRI)                                                                    

29
Rikonstruksion rruge ne fshatin Borc, Manze dhe 
Rikonstruksion rruga e varrezave Manze 8,332,000 7,494,576 01.12.2016

(BOSHNJAKU.B+PESE 
VELLEZERIT)                                                                 

30 Rikonstruksion shkolla 9-vjeçare Sukth 8,329,000 7,001,484 02.12.2016 (CARA + NEAL-86 )                             

31
Rikonstruksion ura fshati Gjuricaj Ishem dhe 
rikonstruksion rruge fshati Shkafane Ishem 6,661,000 5,370,240 27.12.2016 (MELA+ALB SHPRESA)                                               

32
Rikonstruksion rruga unazes ne fshatin Gjuricaj fushe 
Ishem 7,494,000 5,321,520 27.12.2016 (“SHKELQIMI 07”)                                            

33 Rikonstruksion mure mbajtës rruge Kertushaj Ishem 2,496,000 2,096,640 05.01.2017 (CARA)                                                        


